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库存编号T_LENLENWIDTHKMATERIALDESCRIPTIONPART#QTY

     A镀锌板450mm加重三节轨道  白色450mm三节导轨（阻尼)2
  996.0 mm811.0 mm18.5 mmA双贴白色三聚 胺板背板HM16123-01-03-011
  811.0 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-01-03-022.4330 m
  811.0 mm598.5 mm18.5 mmA双贴白色三聚 胺板左侧板HM16123-01-02-011
  811.0 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-01-02-020.8110 m
  656.0 mm325.0 mm18.5 mmA双贴白色三聚 胺板门板HM16123-01-09-011
  325.0 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-01-09-020.6500 m
  660.0 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-01-09-031.3200 m
  963.0 mm598.5 mm18.5 mmA双贴白色三聚 胺板底板HM16123-01-01-011
  963.0 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-01-01-020.9630 m
  811.0 mm598.5 mm18.5 mmA双贴白色三聚 胺板右侧板HM16123-01-04-011
  792.5 mm598.5 mm18.5 mmA双贴白色三聚 胺板中侧板HM16123-01-06-011
  792.5 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-01-06-020.7925 m
  652.5 mm598.5 mm18.5 mmA双贴白色三聚 胺板层板HM16123-01-08-011
  652.5 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-01-08-020.6525 m
  641.0 mm598.5 mm18.5 mmA双贴白色三聚 胺板隔板（小）HM16123-01-05-011
  641.0 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-01-05-020.6410 m
  317.0 mm598.5 mm18.5 mmA双贴白色三聚 胺板层板（小）HM16123-01-07-012
  317.0 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-01-07-020.6340 m
  685.5 mm164.5 mm18.5 mmA双贴白色三聚 胺板抽面HM16123-02-01-011
  231.5 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-02-01-060.4630 m
  685.5 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-02-01-020.6855 m
  125.0 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-02-01-030.2500 m
  166.5 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-02-01-040.3330 m
  239.5 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-02-01-050.2395 m
  570.0 mm103.0 mm15.5 mmA双贴白色三聚 胺板抽侧HM16123-02-02-012
  570.0 mm15.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-02-02-021.1400 m
  625.0 mm103.0 mm15.5 mmA双贴白色三聚 胺板抽里HM16123-02-03-012
  625.0 mm15.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-02-03-021.2500 m
  613.0 mm558.0 mm15.5 mmA双贴白色三聚 胺板抽底HM16123-02-041
  500.0 mm97.5 mm2.0 mmA冷轧钢L型 件HM16123-053
  1060.0 mm649.0 mm30.0 mmA石英石大理石面板HM16123-03-011
     UHMW，白螺钉扣HM16123-03-026
     低炭钢螺钉HM16123-03-036
 1.0000 mm 16.0 mm 镀锌板螺钉垫片HM16123-03-046
 76.0000 mm25.0 mm25.0 mm1.5 mmA冷轧钢连接角方管HM16123-06-01-014
  22.0 mm22.0 mm3.0 mmA冷轧钢方管 片HM16123-06-01-024
     低炭钢六角螺母DIN 439 - M84
 1000.0000 mm25.0 mm25.0 mm1.5 mmA冷轧钢长方管HM16123-06-02-012
 619.0000 mm25.0 mm25.0 mm1.5 mmA冷轧钢短方管HM16123-06-02-022
     钢M8*33调节脚AD-000034
  1060.0 mm53.5 mm1.0 mm304拉丝不锈钢长边HM16123-04-01-012
  900.0 mm53.5 mm1.0 mm304拉丝不锈钢短边HM16123-04-01-022
  1057.0 mm897.0 mm18.5 mmA双贴白色三聚 胺板翻板背板HM16123-04-021
  1057.0 mm897.0 mm10.0 mmA石英石大理石翻板HM16123-04-031
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库存编号T_LENLENWIDTHKMATERIALDESCRIPTIONPART#QTY

     A镀锌板450mm加重三节轨道  白色450mm三节导轨（阻尼)2
      底板HM16123-01-011
      左侧板HM16123-01-021
      背板HM16123-01-031
      右侧板HM16123-01-041
      隔板（小）HM16123-01-051
      中侧板HM16123-01-061
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库存编号T_LENLENWIDTHKMATERIALDESCRIPTIONPART#QTY

     A镀锌板450mm加重三节轨道  白色450mm三节导轨（阻尼)2
  963.0 mm598.5 mm18.5 mmA双贴白色三聚 胺板底板HM16123-01-01-011
  963.0 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-01-01-020.9630 m
  811.0 mm598.5 mm18.5 mmA双贴白色三聚 胺板左侧板HM16123-01-02-011
  811.0 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-01-02-020.8110 m
  996.0 mm811.0 mm18.5 mmA双贴白色三聚 胺板背板HM16123-01-03-011
  811.0 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-01-03-022.4330 m
  811.0 mm598.5 mm18.5 mmA双贴白色三聚 胺板右侧板HM16123-01-04-011
  641.0 mm598.5 mm18.5 mmA双贴白色三聚 胺板隔板（小）HM16123-01-05-011
  641.0 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-01-05-020.6410 m
  792.5 mm598.5 mm18.5 mmA双贴白色三聚 胺板中侧板HM16123-01-06-011
  792.5 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-01-06-020.7925 m
  317.0 mm598.5 mm18.5 mmA双贴白色三聚 胺板层板（小）HM16123-01-07-012
  317.0 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-01-07-020.6340 m
  652.5 mm598.5 mm18.5 mmA双贴白色三聚 胺板层板HM16123-01-08-011
  652.5 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-01-08-020.6525 m
  656.0 mm325.0 mm18.5 mmA双贴白色三聚 胺板门板HM16123-01-09-011
  325.0 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-01-09-020.6500 m
  660.0 mm18.5 mm2.0 mmA塑料ABS HM16123-01-09-031.3200 m
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